2022 年 12 月 5 日

各 位

株式会社グローバルインフォメーション

代 表 取 締 役 社 長  小 野  悟

（コード番号：4171 東証スタンダード）

「プラントショーOSAKA」凸版印刷のブースで当社子会社協力製品が紹介されます

このたび、2022 年 12 月 7 日（水）から 9 日（金）に開催される「プラントショーOSAKA

2022」（会場：インテックス大阪）の凸版印刷株式会社（本社：東京都文京区、代表取締役

社長：麿 秀晴／以下、凸版印刷）が出展するブースにおいて、当社の連結子会社で LPWA

通信機器の製造販売ならびに LPWA を用いた IoTネットワーク導入に係るコンサルティン

グ・技術サポートを行う株式会社ギブテック（本社：神奈川県川崎市、代表取締役：樋口 荘

祐）が製造・販売に協力する、データ変換機器「ZETABOXTM」防爆仕様が紹介されること

となりましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、凸版印刷が 2022 年 12 月 2 日に発表した下記 URL をご覧くださ

い。

https://www.toppan.co.jp/news/2022/12/newsrelease221202_1.html

なお、本件に伴う業績への影響は軽微なものと見込んでおりますが、今後、適時開示の

必要性が生じた場合には速やかに開示いたします｡

以上

https://www.toppan.co.jp/news/2022/12/newsrelease221202_1.html